с. Ильинка

Заседание
председатель

ПРОТОКОЛ NЬ 2
второго заседания комиссии по проведению

публичных слушаний

З0 ноября 2012 года

количество членов комиссии - 5
Присутствуют на заседании - 5

комиссии по проведению публичных слушаний открывает
комиссии А.Н.Булгаков.

сл},шали: о повестке дня второго заседания комиссии по проведению
публичных слушаний. Членам комиссии было предложено утвердить данную
повестку дня, за которую проголосовalJIи единогласно.

Повестка дня:

в повестку дня сегодняшнего заседания комиссии по проведению
публичных слушаний вкJIючено принятие Генерального плана р€lзвития
поселения:
1. О принятии Генерального плана р€ввития поселения.

.щокладывает: Туманова Н.н. - заместитель главы Ильинского сельского Совета
депутатов.

предложение в комиссию по принятию Генерального плана р€ввития
муницип€шьного образования Ильинский сельсовет Шипуновского района
Алтайского края поступило одно: рассмотреть вопрос об отводе нового места
расположения складирования бытовых отходов, в связи с тем, что где есть
отведенное место, там уже близко р.Чарыш..

Председатель комиссии
по публичным слушаниям

Секретарь комиссии по
публичным слушаниям ry

А.Н.Булгаков

А.А.Турбовец